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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31605128 Serie: Pojkar - P19 Syd
Datum: 2024-04-13 KI: 13:00

Arena: Ystad Arena A2, Ystad

Ystads IF HF 2 - OV Helsingborg HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:49 OV Helsingbo... Tilldbmd 7-m

3 1:05 0-1 | OV Helsingbo... | Mal 7-m 22 | Alfred Arnelin

4 1:.32 1-1 Ystads IF HF... |Mal 14 | Hannes Hdlting Nilsson
5 3:14 | 2-1 |Ystads IF HF... Mal 58 |Ivano Carrara

6 4:04 Ystads IF HF... Tilldomd 7-m

7 4:27 Ystads IF HF... | 7-m miss 36 | Vidar Hemmensj6

8 4:27 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 36 | Vidar Hemmensjo

9 5:32 |2-2 OV Helsingbo... Mal 25 |Max Pedersen

10 6:53 3-2 Ystads IF HF... |Mal 14 | Hannes Hdlting Nilsson
11 8:26 4-2 | YstadsIFHF.. Mal 44  Melker Engblom

12 8149 4-3 OV Helsingbo... Mal 3 Viktor Larsson

13 19:30 Ystads IF HF... ' Utvisning 59 | Adam Rosberg

14 10:20 4-4 | OV Helsingbo... Mal 8 Elias Eriander

15 [11:00 4-5 OV Helsingbo... Mal 49 Olle Berndt

16 11:35 5-5 Ystads IF HF... |Mal 14 | Hannes Hélting Nilsson
17 13:23 6-5 | YstadsIF HF... Mal 59 | Adam Rosberg

18 13:31 OV Helsingbo... | Timeout

19 14:43 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad Oskar Nilsson

20 14:46 QV Helsingbo... | Spelare aktiverad 6 Sebastian Wald

21 1451 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 50 |Johannes Liljeberg

22 15:34 6-6 | OV Helsingbo... Mal 6 Sebastian Wald

23 16:08 6-7 OV Helsingbo... Mal 25 |Max Pedersen

24 16:17 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 55 | Hugo Lundberg

25 16:31 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 14 | Gustav Hemert

26 16:38 7-7 | Ystads IF HF... Mal 50 |Johannes Liljeberg

27 1648 |7-8 OV Helsingbo... Mal 49 Olle Berndt

28 |18:13 |8-8 Ystads IF HF... | Mal 55 | Hugo Lundberg

29 18:17 OV Helsingbo...  Utvisning 14 | Gustav Hemert

30 18:46 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 27 | Bastian Milling

31 18:57 |89 OV Helsingbo... Mal 22 | Alfred Arnelin

32 19:13 9-9 | Ystads IF HF... |Mal 14 | Hannes Hdlting Nilsson
33 120:58 Ystads IF HF... | Spelare aktiverad 73 | Olle Pilman

34 21:56 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 2 Johannes Hultgren

35 [22:19 9-10 OV Helsingbo... | Mal 14 | Gustav Hemert

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

22:48
23:36
24:18
25:02
25:59
29:53
30:00
30:00
30:45
31:09
31:45
33:19
35:01
35:47
36:15
37:55
38:25
39:04
39:56
40:19
41:12
41:44
42:32
43:20
44:59
45:21
46:27
46:58
47:44
48:58
49:37
49:39
49:39
51:48
51:48
51:48
52:54
53:05
53:47
54:40
55:19
55:47
56:14
57:58

10-10

10-11
11-11
12-11
12-12

13-12
13-13
13-14
14-14
14-15
15-15

15-16
16-16
16-17
16-18
17-18
18-18
18-19

19-19
19-20
19-21
19-22
20-22
21-22

21-23

22-23
22-24
22-25
23-25
23-26
24-26
24-27

Match nr: 31605128 Serie: Pojkar - P19 Syd Ystads IF HF 2 OV Helsingborg HK

Ystads IF HF...
Ystads IF HF...

OV Helsingbo...

Ystads IF HF...
Ystads IF HF...

OV Helsingbo...

Ystads IF HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Ystads IF HF...

OV Helsingbo...

Ystads IF HF...
Ystads IF HF...

OV Helsingbo...

Ystads IF HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Ystads IF HF...
Ystads IF HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Ystads IF HF...
Ystads IF HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Ystads IF HF...
Ystads IF HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Ystads IF HF...

OV Helsingbo...

Ystads IF HF...
Ystads IF HF...
Ystads IF HF...
Ystads IF HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Ystads IF HF...

OV Helsingbo...

Ystads IF HF...

OV Helsingbo...

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m
Spelare aktiverad
Utvisning
Tilldémd 7-m
7-m miss
Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

50

55
14
27

14

37
62
25
57
57
25
14
22

14
59
25

52
36
25
27

36
14

22
81
14

14

14
49
49
14
27
14
22

Johannes Liljeberg

Sebastian Wald

Hugo Lundberg
Hannes Holting Nilsson
Bastian Milling

Hannes Hdlting Nilsson
Viktor Larsson

Oliver Ljunggren
William Malm

Max Pedersen

Hjalmar Olsson
Hjalmar Olsson

Max Pedersen

Hannes Holting Nilsson
Alfred Arnelin

Elias Eriander

Hannes Holting Nilsson
Adam Rosberg

Max Pedersen

Mans Norin

Vidar Hemmensjo

Max Pedersen

Bastian Milling

Oskar Nilsson

Vidar Hemmensjo
Hannes Hdlting Nilsson

Alfred Arnelin
Helge Jerrhag
Gustav Hemert

Hannes Hdlting Nilsson

Hannes Holting Nilsson
Olle Berndt

Olle Berndt

Hannes Holting Nilsson
Bastian Milling

Hannes Hdlting Nilsson
Alfred Arnelin




80
81
82
83
84
85
86

58:04
59:20
59:23
59:30
59:31
59:40
60:00

24-28

25-28
25-29
26-29

Match nr: 31605128 Serie: Pojkar - P19 Syd Ystads IF HF 2 OV Helsingborg HK

Ystads IF HF...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
Ystads IF HF...
OV Helsingbo...
Ystads IF HF...

Timeout

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

49

58
49
58

Olle Berndt
Oskar Nilsson
Ivano Carrara
Olle Berndt
Ivano Carrara

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

